[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.02.2015
	№ 285

 О внесении  изменений  в постановление

администрации города от 11.07.2014 №1115

«Об утверждении  административного
регламента  исполнения муниципальной функции
по согласованию возможности заключения
муниципального контракта с единственным
поставщиком (исполнителем, подрядчиком)»
 В связи с внесением изменений в пункт 25 части 1 статьи 93 Федерального закон от 05  апреля 2013года  №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          Считать п.2.2.2 постановления  администрации города от 11.07.2014 №1115«Об утверждении  административного регламента  исполнения муниципальной функции по согласованию   возможности       заключения  муниципального контракта с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком)», утратившим силу с 01.01.2015.
Глава муниципального образования

                       В.И.Елезов